
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

Batteria 1
1 6 FRANCESCHI Martina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.95
2 4 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero 1'43.58
3 5 BATTAGLIERI Gaia 2001 ITA Luino Verbano Nuoto 2'00.12

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:42

Batteria 2
1 5 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.28
2 7 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA CS Roero 1'46.35
3 6 CIOFFI Deianira 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'48.88
4 9 MACHETTI Marta 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'49.52
5 4 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'49.93
6 2 VURCHIO Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'50.02
7 8 DALLE Federica 2000 ITA Team Valle d'Aosta 1'50.39
8 3 DE VITTORI Sara 2001 ITA Luino Verbano Nuoto 1'51.07
9 1 ZANELLI Matilde 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'54.42

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:46

Batteria 3
1 6 GILETTA Rebecca 2000 ITA CS Roero 1'26.55
2 7 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'29.88
3 5 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.66
4 4 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'32.74
5 3 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.75
6 8 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero 1'34.87
7 9 CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'39.59
8 2 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.09
9 10 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'48.31

10 1 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'48.60

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:48

Batteria 4
1 4 BARDELLI Valentina 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'27.24
2 5 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'27.89
3 6 BATISTI Rachele 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'29.25
4 3 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero 1'31.57
5 7 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1'34.03
6 2 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.03
7 8 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CS Roero 1'38.78
8 9 PINNA Asia 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'39.57
9 10 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'40.97

10 1 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'46.61

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:51

Batteria 5
1 5 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'19.87
2 6 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'25.93
3 4 CHICCA Benedetta 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'28.93
4 7 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 1'29.32
5 3 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'35.50
6 2 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero 1'37.72
7 8 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero 1'40.40
8 10 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.02
9 9 CECCARELLI Agnese 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.55

10 1 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'44.13

    Pubblicata: 28/05/2012 ore 11:54
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo
1 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'19.87
2 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'25.93
3 GILETTA Rebecca 2000 ITA CS Roero 1'26.55
4 BARDELLI Valentina 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'27.24
5 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'27.89
6 CHICCA Benedetta 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'28.93
7 BATISTI Rachele 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'29.25
8 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 1'29.32
9 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'29.88

10 BRIGA Chiara 2000 ITA CS Roero 1'31.57
11 MEUCCI Bianca 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 1'31.66
12 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'32.74
13 PORTESAN Martina 2000 ITA CS Roero 1'34.03
14 DIURNO Martina 2000 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.75
15 SPERONE Luisa 2000 ITA CS Roero 1'34.87
16 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'35.03
17 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'35.50
18 RABBONE Roberta 2000 ITA CS Roero 1'37.72
19 BOGGIONE Francesca 2001 ITA CS Roero 1'38.78
20 PINNA Asia 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'39.57
21 CALLO Sofie 2001 ITA On Sport Sestri Levante 1'39.59
22 ROSA Martina 2000 ITA CS Roero 1'40.40
23 PATERNICH Alessia 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'40.97
24 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.02
25 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.09
26 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.28
27 CECCARELLI Agnese 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.55
28 FRANCESCHI Martina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'41.95
29 CASCINA Elisa 2000 ITA CS Roero 1'43.58
30 SOGGIA Issra 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'44.13
31 RAMBAUDI Alessia 2001 ITA CS Roero 1'46.35
32 TORTELLI Alice 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'46.61
33 TRAVAINI Emma 2000 ITA Rari Nantes Legnano 1'48.31
34 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'48.60
35 CIOFFI Deianira 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'48.88
36 MACHETTI Marta 2001 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'49.52
37 GUALCO Elisa 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 1'49.93
38 VURCHIO Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Milano 1'50.02
39 DALLE Federica 2000 ITA Team Valle d'Aosta 1'50.39
40 DE VITTORI Sara 2001 ITA Luino Verbano Nuoto 1'51.07
41 ZANELLI Matilde 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'54.42
42 BATTAGLIERI Gaia 2001 ITA Luino Verbano Nuoto 2'00.12
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'19.87

1 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'18.00
2 ROSA Priscilla 2001 ITA Tiro a Volo Nuoto ssd 1'24.81
3 GILETTA Rebecca 2000 ITA CS Roero 1'26.39
4 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 1'26.89
5 BARDELLI Valentina 2000 ITA Ispra Swim Planet 1'27.10
6 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'28.10
7 BATISTI Rachele 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'28.20
8 CHICCA Benedetta 2001 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'29.58
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